~
{,~1~:~~f,r~1a~

Ano 2020

!li!

Estado de Mato Grosso ~
Câmara Municipal de Barra do Garças :t.1b~~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemão•d•dasc~0J,::,~~
REDA CÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 234 Em 19/06/2020.

às 16:00 hs.

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 045/2020
D Requerimento
D Indicação

Thiago C. Nogueira
X Moção de Reconhecimento
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
RECONHECIMENTO, ao Sr. MARCO AURÉLIO SCHWANTES e a Sra.
MARÍLIA DE CES ARO SCHW ANTES - Proprietários da empresa
INFOBARRA, cumprimentando-os pelos relevantes serviços prestados à
cidade de Barra do Garças, no exerdcio de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 015 de junho de 2020.

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

'' ))

( 66) 3401-2484 ! 3401-2395 ! 3401-2358 ! 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/ camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
f~f~:~~\\'.~>a~
BAHR.\ DO G -\HCAS

si

Estado de Mato Grosso ~~
Câmara Municipal de Barra do Garças ~,~;~-'[,;

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•0•c1ad.;;~'\w.:,g,
REDAÇÃO

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação, ao Sr. MARCO
AURÉLIO SCHWANTES e a Sra. MARÍLIA DE CESARO
SCHW ANTES-Proprietários da empresa INFOBARRA,
cumprimentando-os pelos relevantes serviços prestadios à cidade de
Barra do Garças, no exercício de suas atividades.

Merece todo o nosso reconhecimento, o trabalho realizado
por esse casal de empreendedores, que sempre acreditaram no potencial
do nosso município, e cada dia que passam investem mais em novas
tecnologias, disponibilizando um serviço de qualidade para os
consumidores barra-garcenses e região e desta forma, se tomaram
verdadeiros parceiros de Barra do Garças.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
mais sinceros cumprimentos e nosso reconhecimento, ao ilustre casal,
pelas razões acima mencionadas.

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br